
様式第２号 入札番号 2023123

 入 札 経 過 及 び 結 果 書

１　事業概要

年　度 令和5年度 入 札 日 10時15分

業務名 担 当 課

場　　所 期　　限

種　　別 一般土木・舗装・建築・下水・委託（　　　　）・その他（　物品 　）

予定価格 （税抜） 最低制限価格 （税抜）

２　入札経過

指名業者 第１回 第２回 第３回

¥1,100,000

¥1,050,000

¥1,050,000

¥1,200,000

¥1,090,000

¥1,170,000

¥1,120,000

¥1,100,000

辞退

¥1,080,000

（注）予定価格及び入札価格は消費税相当額を除く。

３　入札結果（契約の相手方） 落札率＝ 95.02%

契約金額 （ ¥105,000円 ）

備考

相手方名称 北沢産業（株）岡山営業所 ¥1,155,000円

住　　所 岡山市北区今３－９－１１

指名理由  物品の売買、修理等の契約に係る指名競争入札参加者の資格及び指名等に関する要綱第8条および第9条のとおり

（株）福井廚房

（株）フジマック岡山営業所

ホシザキ中国（株）倉敷西営業所

（株）中西製作所岡山営業所

日本調理機（株）中国支店岡山営業所

（株）ＢＳＳ

北沢産業（株）岡山営業所 落札（くじ）

綜合厨器（株） くじ

タニコー（株）岡山営業所

（株）アイホー岡山営業所

令和5年8月4日

浅口市立竜南保育園食器洗浄機更新 保育未来課

浅口市寄島町　地内 令和5年9月30日

概　　要 食器洗浄機およびガスブースター 　各１台

¥1,105,000円

備考


